
V souladu s Opatřením děkana č. 28/2024 Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy, které upravuje 

podrobnosti k zadávání, zpracovávání a odevzdávání závěrečných prací, uvádím, že při tvorbě této 

diplomové práce byly využity nástroje generativní umělé inteligence v následujících oblastech: 

 Rešerše literatury: AI byla použita k vyhledávání a shromažďování relevantních zdrojů a literatury 

související s tématem práce.  

Přepis rozhovorů: Nástroje AI byly využity k automatickému přepisu audiozáznamů rozhovorů do 

textové podoby.  

Tvorba myšlenkových map: AI asistovala při vizualizaci a organizaci myšlenek a konceptů 

prostřednictvím myšlenkových map.  

Úprava stylu a struktury textu: AI byla nápomocna při revizi a zlepšování stylistické a strukturální 

konzistence textu. 

 V souladu s čl. 1 odst. 2 uvedeného opatření, které upravuje případné využívání nástrojů generativní 

umělé inteligence při tvorbě závěrečných prací, prohlašuji, že veškeré výstupy generované AI byly 

důkladně zkontrolovány a upraveny tak, aby odpovídaly akademickým standardům a požadavkům na 

originalitu a kvalitu práce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 16.1.2025       Podpis: 

          


